檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年7月26日

發文字號：府教課字第1050137540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活化本土語言教學工作坊太魯閣族語系實施計畫1050721。(1050137540_Attach0

00.docx)

主旨：檢送本縣辦理105年度 <活化本土語言教學工作坊--太魯

閣族語系>實施計畫，請貴校鼓勵教師(含教學支援人員)參

加並本權責核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度本土教育計畫辦理。

二、為提供本縣教師更深入認識本土語言與傳統文化教學機會

，並增進教師對情境教學、全語言情境布置及教學法的認

識，促進教師對本土語言教學法的了解，爰辦理本研習。

三、研習對象：對太魯閣族文化與本土語言教學有興趣之現職

教師及教學支援人員。

四、活動日期及地點

（一）日期：中華民國105年8月23-24日(星期二至星期三)

（二）地點：花蓮縣見晴國民小學音樂教室、電腦教室

五、報名方式

（一）具全國教師進修網帳號之教師及教支人員，請於105

年8月22日(一)前直接上網報名。

3

1050002325

■■■■■■■■■■■■■105/07/26

■■■■■■■

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）未具全國現職教師進修網帳號之教師及教支人員，請

填妥書面報名表（如附件一），於105年8月19日(五)

前將報名表直接傳真見晴國小教導處。連絡人:華主

任。電話: 8771574。FAX：8772227。

六、即日起請逕至全國教師在職進修資訊網http://inservice

.edu.tw/ 報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、國立東華大學附

設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣花蓮市花蓮縣私立海星國民小

學

副本：本府教育處課程教學科 2016-07-26
09:42:22